Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т ,0Б , Ш  № - гь-_______

О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от
21.12.2015 № 766 -п «О межведомственной комиссии по
взаимодействию органов исполнительной власти
Сорочинского городского округа, территориальных органов
федеральных органов исполнительной власти и организаций
всех форм собственности по вопросам оплаты труда, уплаты
налогов и страховых взносов, снижению неформальной
занятости, а также повышения уровня рентабельности и
сокращения количества убыточных организаций» (в редакции
постановлений от 16.02.2017 № 325-п, от 05.09.2017 № 1504-
п, от 11.01.2018 № 28-п, от 18.04.2018 № 543-п, от 25,09.2018
№ 1522-п, от 26.03.2019 № 477-п, от 18.04.2019 № 543-п, от
10.06.2019 № 920-гг, от 06.09.2019 № 1419-п)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 21.12.2015 № 766-п «О межведомственной комиссии по
взаимодействию органов исполнительной власти Сорочинского городского округа,
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и организаций всех
форм собственности по вопросам оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов,
снижению неформальной занятости, а также повышения уровня рентабельности и
сокращения количества убыточных организаций» (в редакции постановлений от 16.02.2017
№ 325-п, от 05.09.2017 № 1504-п, от 11.01.2018 № 28-п, от 18.04.2018 № 543-п, от
25.09.2018 № 1522-п, от 26.03.2019 № 477-п, от 18.04.2019 № 543-п, от 10.06.2019 № 920-п,
от 06.09.2019 № 1419-п), следующие изменения:

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по взаимодействию органов
исполнительной власти Сорочинского городского округа, территориальных органов
федеральных органов исполнительной власти и организаций всех форм собственности по
вопросам оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов, снижению неформальной
занятости, а также повышения уровня рентабельности и сокращения количества убыточных
организаций в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, членам комиссии, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
ото&лшцнл № 964-п.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по взаимодействию органов исполнительной власти
Сорочинского городского округа, территориальных органов федеральных органов
исполнительной власти и организаций всех форм собственности по вопросам оплаты труда,
уплаты налогов и страховых взносов, снижению неформальной занятости, а также
повышения уровня рентабельности и сокращения количества убыточных организаций

Мелентьева Татьяна
Петровна
Павлова Елена
Александровна

Такмакова Татьяна
Павловна

Шимко Ольга
Г еннадьевна
Назарова Елена
Викторовна
Медведев Виталий
Валерьевич

Гусева Любовь
Викторовна
Захаров Анатолий
Васильевич

Босова Марина
Владимировна

Понятов Михаил
Петрович

-председатель комиссии, глава муниципального образования
Сорочинский городской округ;

-заместитель председателя комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и управлению
имуществом;
-заместитель председателя комиссии, заместитель главы по
финансовой политике - начальник Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа;
-секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа;
-начальник. Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по
Оренбургской области (по согласованию);
-начальник Государственного учреждения - Управления
пенсионного фонда Российской Федерации в г. Сорочинске
Оренбургской области (Межрайонное) (по согласованию);
-начальник отдела - старший судебный пристав Сорочинского
РОСП (по согласованию);
-старший оперуполномоченный экономической безопасности и
противодействия коррупции О МВД России по Сорочинскому
городскому округу (по согласованию);
-главный специалист Государственного учреждения
Оренбургского регионального отделения Фонда социального
страхования Российской Федерации (по согласованию);

-директор Государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения города Сорочинска» (по согласованию);

Салдина Татьяна -главный специалист отдела по экономике администрации
Николаевна Сорочинского городского округа;
Шамбазова Гульфира -начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
Габдулловна земельным отношениям администрации Сорочинского городского

округа;
Бредихина Галина -начальник отдела доходов Управления финансов администрации
Ивановна Сорочинского городского округа (по согласованию).